Company Registration No. 03093155 (England and Wales)

AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

IUESDAY



A23

15/01/2019 COMPANIES HOUSE

#

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES COMPANY INFORMATION

Directors

G Weston

M L Weston

Secretary

A C Batson

Company number

03093155

Registered office

One The Royal Arcade

28 Old Bond Street

London W1X 4BT

Auditor

Wilkins Kennedy Audit Services

Globe House, Eclipse Park

Sittingbourne Road

Maidstone Kent ME14 3EN

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES CONTENTS

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3 - 4
Directors' responsibilities statement	5
Independent auditor's report	6 - 7
Profit and loss account	8
Statement of comprehensive income	9
Group balance sheet	10
Company balance sheet	11
Group statement of changes in equity	12
Company statement of changes in equity	13
Group statement of cash flows	14
Company statement of cash flows	15
Notes to the financial statements	16 - 31

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

The directors present the strategic report for the year ended 30 April 2018.

Fair review of the business

As reported in the group's profit and loss account on page 8 turnover has increased by 0.6% from £18,597,264 to £18,707,384. Profit after tax has decreased from £1,797,852 to £904,613.

As shown on page 21, United Kingdom turnover has this year decreased by 7.3% from £16,128,386 to £14,945,054, but this has been mitigated by a rise in overseas turnover of 52.4% from £2,468,878 to £3,762,330.

On 29 March 2018, the trade and assets of House of Dorchester Limited, a subsidiary company, were hived up into Charbonnel et Walker Limited, the parent company of House of Dorchester Limited and also a subsidiary company of Richmond Corporation Limited.

Current trading for 2019 is in line with expectations.

Principal Risks and Uncertainties facing the Business

Management continually monitor the key risks facing the group, together with assessing the controls used for managing these risks. The board of directors formally reviews and documents the principal risks facing the business at least annually.

The principal risks and uncertainties facing the group are as follows:

- Economic downturn the group acknowledges the importance of maintaining close relations with its key customers in order to be able to identify the early signs of potential financial difficulties. Sales trends in its major markets are constantly reviewed to enable early action to be taken in the event of sales declining.
- Competitor pressure the market in which the group operates is considered to be relatively competitive, and therefore competitor pressure could result in losing sales to key competitors. The group manages this risk by providing quality products and maintaining strong relationships with its key customers.
- Reliance on key suppliers the group's purchasing activities could expose it to over reliance on certain suppliers and inflationary pricing pressures. The group manages this risk by ensuring there is enough breadth in its supplier base and by constantly seeking to find potential alternative suppliers that may be used, if necessary.
- Loss of key personnel this would present significant operational difficulties for the group. Management seek to ensure that key personnel are appropriately remunerated to ensure that good performance is recognised.

Key Perfomance Indicators

The KPIs used to determine the progress and performance of the group are set out below:

Turnover

As indicated above, the group's turnover increased by 0.6% compared to the previous year.

Gross profit margin

The group's gross profit margin decreased in the year under review from 54.6% to 49.8%. The Directors consider this margin to be reasonable and healthy in the current market conditions and reflects the underlying strength of the business.

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES STRATEGIC REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

Financial Position at the Reporting Date

The balance sheet shows that the group's net liabilities at the year end have decreased from £7,614,910 to £6,710,297. The group invested £307,878 in tangible fixed assets during the year and repaid £855,720 of the amount owed to the ultimate parent company, and £133,264 of the amount owed on the bank loan.

The directors have received assurances that the support given by the parent undertaking, Madera Investments Limited, by way of a loan of £9,817,378 will remain in place for at least the next twelve months from the date of approval of these financial statements. The directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue operations for the foreseeable future and they therefore continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

On behalf of the board

G Weston

Director,

5/12/2018

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 30 April 2018.

Principal activities

The principal activity of the company and group continued to be that of a holding company of a group which manufactures, wholesales and retails chocolates and confectionery.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

G Weston
M L Weston

Results and dividends

The results for the year are set out on page 8. The group profit for the year after taxation was £904,613. Further commentary is provided in the strategic report on page 1.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a further dividend.

Financial instruments

The group's principal financial instruments comprise trade debtors, bank balances, bank and other loan facilities and trade creditors. The main purpose of these instruments is to raise funds for and to finance the group's operations.

Due to the nature of the financial instruments used by the group there is no exposure to price risks. The group's approach to managing other risks applicable to the financial instruments concerned is shown below.

In respect of trade debtors the risk is managed by the credit control policies which the group has in place.

The liquidity risk of bank balances is managed by transferring funds to obtain the maximum amount of interest, whilst not impacting on the financial needs of the group.

For bank and other loan facilities and trade creditors liquidity risk is managed by ensuring sufficient funds are available to meet amounts due and that borrowings are flexible and available in the medium term.

Future developments

The group is well poised to develop its main core business and continues to address the effect of competitive pressures.

Auditor

In accordance with the company's articles, a resolution proposing that Wilkins Kennedy Audit Services be reappointed as auditor of the group will be put at a General Meeting.

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

Statement of disclosure to auditor

71 lest

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the auditor of the company is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the auditor of the company is aware of that information.

On behalf of the board

G Weston

Director,

.5/12/2018

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

The directors are responsible for preparing the Annual Report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the directors have elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the group and company, and of the profit or loss of the group for that period. In preparing these financial statements, the directors are required to:

- · select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- · make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the group and company will continue in business.

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the group's and company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the group and company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the group and company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF RICHMOND CORPORATION LIMITED

Opinion

We have audited the financial statements of Richmond Corporation Limited (the 'parent company') and its subsidiaries (the 'group') for the year ended 30 April 2018 which comprise the group profit and loss account, the group statement of comprehensive income, the group balance sheet, the company balance sheet, the group statement of changes in equity, the group statement of cash flows, the company statement of cash flows and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policies. The financial reporting framework that has been applied in their preparation is applicable law and United Kingdom Accounting Standards, including FRS 102 The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

In our opinion the financial statements:

- give a true and fair view of the state of the group's and the parent company's affairs as at 30 April 2018 and of the group's profit for the year then ended;
- have been properly prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice;
 and
- have been prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (UK) (ISAs (UK)) and applicable law. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are independent of the company in accordance with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in the UK, including the FRC's Ethical Standard, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Material uncertainty related to going concern

We draw attention to note 1.3 in the financial statements, which indicated that the parent company is reliant on the continued support of its bankers and ultimate parent company. As stated in note 1.3, these events or conditions, along with the other matters as set forth in note 1.3 indicate that a material uncertainty exists that may case significant doubt on the company's ability to continue as a going concern. Our opinion is not modified in respect of this matter.

Other information

The directors are responsible for the other information. The other information comprises the information included in the annual report, other than the financial statements and our auditor's report thereon. Our opinion on the financial statements does not cover the other information and, except to the extent otherwise explicitly stated in our report, we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If we identify such material inconsistencies or apparent material misstatements, we are required to determine whether there is a material misstatement in the financial statements or a material misstatement of the other information. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact.

We have nothing to report in this regard.

Opinions on other matters prescribed by the Companies Act 2006

In our opinion, based on the work undertaken in the course of our audit:

- the information given in the strategic report and the directors' report for the financial year for which the financial statements are prepared is consistent with the financial statements; and
- the strategic report and the directors' report have been prepared in accordance with applicable legal requirements.

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT (CONTINUED)

TO THE MEMBERS OF RICHMOND CORPORATION LIMITED

Matters on which we are required to report by exception

In the light of the knowledge and understanding of the group and the parent company and its environment obtained in the course of the audit, we have not identified material misstatements in the strategic report and the directors' report.

We have nothing to report in respect of the following matters where the Companies Act 2006 requires us to report to you if, in our opinion:

- adequate accounting records have not been kept by the parent company, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- · the parent company financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
- · certain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made; or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit.

Responsibilities of directors

As explained more fully in the directors' responsibilities statement, the directors are responsible for the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view, and for such internal control as the directors determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the directors are responsible for assessing the group's and the parent company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the directors either intend to liquidate the group or the parent company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

A further description of our responsibilities for the audit of the financial statements is located on the Financial Reporting Council's website at: http://www.frc.org.uk/auditorsresponsibilities. This description forms part of our auditor's report.

Use of our report

This report is made solely to the company's members, as a body, in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the company's members those matters we are required to state to them in an auditor's report and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the company and the company's members as a body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

Marc Farmer FCA (Senior Statutory Auditor) for and on behalf of Wilkins Kennedy Audit Services

6-12-2018

Statutory Auditor

Globe House, Eclipse Park Sittingbourne Road Maidstone Kent ME14 3EN

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES GROUP PROFIT AND LOSS ACCOUNT

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

	Notes	2018 £	2017 £
Turnover Cost of sales	3	18,707,384 (9,399,607)	18,597,264 (8,450,283)
Gross profit		9,307,777	10,146,981
Distribution costs Administrative expenses Exceptional item	4	(648,307) (7,262,526) (252,183)	(587,876). (7,249,564) -
Operating profit	5	1,144,761	2,309,541
Interest receivable and similar income Interest payable and similar expenses	8 9	266 (48,854)	162 (56,896)
Profit before taxation		1,096,173	2,252,807
Tax on profit	10	(191,560)	(454,955)
Profit for the financial year		904,613	1,797,852

Profit for the financial year is all attributable to the owners of the parent company.

The Profit And Loss Account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES GROUP STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

	2018 £	2017 £
Profit for the year	904,613	1,797,852
Other comprehensive income	-	-
Total comprehensive income for the year	904,613	1,797,852

Total comprehensive income for the year is all attributable to the owners of the parent company.

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES GROUP BALANCE SHEET

AS AT 30 APRIL 2018

•		20	18	20	17
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Goodwill	11		491,671		570,339
Tangible assets	12		2,047,340		1,946,248
			2,539,011		2,516,587
Current assets					
Stocks	16	999,127		1,013,688	
Debtors	17	1,818,228		2,707,271	
Cash at bank and in hand		914,752		1,693,581	
		3,732,107		5,414,540	
Creditors: amounts falling due within one year	18	(11,939,968)		(14,629,572)	
Net current liabilities			(8,207,861)		(9,215,032)
Total assets less current liabilities			(5,668,850)		(6,698,445)
Creditors: amounts falling due after more than one year	19		(986,468)		(868,003)
Provisions for liabilities	21		(54,979)		(48,462)
Net liabilities			(6,710,297)		(7,614,910)
Capital and reserves					
Called up share capital	22		192		192
Share premium account	- -		999,900		999,900
Profit and loss reserves			(7,710,389)		(8,615,002)
Total equity			(6,710,297)		(7,614,910)

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on .5.12.2018 and are signed on its behalf by:

G Weston Director

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES COMPANY BALANCE SHEET

AS AT 30 APRIL 2018

		2	018	20	017
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Investments	13		3,112,913		3,112,913
Current assets					
Cash at bank and in hand		2,664		291	
Creditors: amounts falling due within					
one year	18	(14,404,413)		(15,004,805)	
Net current liabilities			(14,401,749)		(15,004,514)
Total assets less current liabilities			(11,288,836)		(11,891,601)
Creditors: amounts falling due after					
more than one year	19		(498,245)		•
Net liabilities			(11,787,081)		(11,891,601)
			======		======
Capital and reserves					
Called up share capital	22		192		192
Share premium account			999,900		999,900
Profit and loss reserves			(12,787,173)		(12,891,693)
Total equity			(11,787,081)		(11,891,601)
	•				

As permitted by s408 Companies Act 2006, the company has not presented its own profit and loss account and related notes. The company's profit for the year was £104,520 (2017 - £102,651 profit).

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on ..5.12.2018 and are signed on its behalf by:

G Weston Director

Company Registration No. 03093155

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES GROUP STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Share capital	Share premium account	loss	Total
	£	£	£	£
Balance at 1 May 2016	192	999,900	(10,412,854)	(9,412,762)
Year ended 30 April 2017: Profit and total comprehensive income for the year		-	1,797,852	1,797,852
Balance at 30 April 2017	192	999,900	(8,615,002)	(7,614,910)
Year ended 30 April 2018: Profit and total comprehensive income for the year	<u>-</u>	-	904,613	904,613
Balance at 30 April 2018	192	999,900	(7,710,389)	(6,710,297)
	====	===	=====	_==

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES COMPANY STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Share capital	Share premium account	loss	Total
	£	£	£	£
Balance at 1 May 2016	192	999,900	(12,994,344)	(11,994,252)
Year ended 30 April 2017: Profit and total comprehensive income for the year	-		102,651	102,651
Balance at 30 April 2017	192	999,900	(12,891,693)	(11,891,601)
Year ended 30 April 2018: Profit and total comprehensive income for the year		-	104,520	104,520
Balance at 30 April 2018	192	999,900	(12,787,173)	(11,787,081)

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES GROUP STATEMENT OF CASH FLOWS

		20	18	20	17
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities . Cash generated from operations Interest paid Taxes paid	27		1,069,642 (48,854) (520,872)		2,510,558 (56,896) (732,709)
·					
Net cash inflow from operating activities	S		499,916		1,720,953
Investing activities Purchase of tangible fixed assets Proceeds on disposal of tangible fixed assets Interest received		(307,878) 17,851 266		(291,638) - 162	
Net cash used in investing activities			(289,761)		(291,476)
Financing activities Repayment of borrowings Repayment of bank loans		(855,720) (133,264)		(1,095,113) (123,437)	
Net cash used in financing activities			(988,984)		(1,218,550)
Net (decrease)/increase in cash and cas equivalents	h		(778,829)		210,927
Cash and cash equivalents at beginning of	year		1,693,581		1,482,654
Cash and cash equivalents at end of year	ar		914,752		1,693,581

RICHMOND CORPORATION LIMITED AND ITS SUBSIDIARY COMPANIES COMPANY STATEMENT OF CASH FLOWS

		201	8	20	17
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities Cash generated from operations Interest paid	28		873,273 (15,180)		1,110,115 (15,099)
Net cash inflow from operating activities	es		858,093		1,095,016
Net cash used in investing activities			-		-
Financing activities Repayment of borrowings		(855,720)		(1,095,113)	
Net cash used in financing activities			(855,720)		(1,095,113)
Net increase/(decrease) in cash and carequivalents	sh		2,373		(97)
Cash and cash equivalents at beginning o	f year		291		388
Cash and cash equivalents at end of ye	ear		2,664		291

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

1 Accounting policies

Company information

Richmond Corporation Limited ("the company") is a private limited company domiciled and incorporated in England and Wales. The registered office is One The Royal Arcade, 28 Old Bond Street, London, W1X 4BT.

The group consists of Richmond Corporation Limited and all of its subsidiaries.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

1.2 Basis of consolidation

The consolidated financial statements incorporate those of Richmond Corporation Limited and all of its subsidiaries (ie entities that the group controls through its power to govern the financial and operating policies so as to obtain economic benefits). Subsidiaries acquired during the year are consolidated using the purchase method. Their results are incorporated from the date that control passes.

All financial statements are made up to 30 April 2018. Where necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring the accounting policies used into line with those used by other members of the group.

All intra-group transactions, balances and unrealised gains on transactions between group companies are eliminated on consolidation. Unrealised losses are also eliminated unless the transaction provides evidence of an impairment of the asset transferred.

1.3 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the group has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future.

The parent company is reliant on the continued support of its bankers and ultimate parent company.

The directors have received assurances that the support already given by the ultimate parent, Madera Investments Limited, of £9,817,378 (note 20) will remain in place for at least twelve months from the date of approval of these financial statements.

The directors are confident that bank facilities will remain in place and accordingly believe that it continues to be appropriate to adopt the going concern basis in preparing the financial statements, which assumes that the group will continue to meet its liabilities as they fall due for the foreseeable future and for at least twelve months from the date of approval of the accounts.

1.4 Turnover

Turnover represents the invoiced value of goods sold during the year, stated net of value added tax. Turnover is recognised when the risks and rewards of owning the goods have passed to the customer which is generally on delivery. This applies to sales through our website or in stores.

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

1 Accounting policies

(Continued)

1.5 Research and development expenditure

Research expenditure is written off against profits in the year in which it is incurred. Identifiable development expenditure is capitalised to the extent that the technical, commercial and financial feasibility can be demonstrated.

1.6 Intangible fixed assets - goodwill

Goodwill represents the excess of the cost of acquisition of a business over the fair value of net assets acquired. It is initially recognised as an asset at cost and is subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Goodwill is considered to have a finite useful life and is amortised on a systematic basis over its expected life, which is 10 years. Goodwill is reviewed for impairment on an annual basis.

1.7 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Leasehold land and buildings

2%-20% straight line or over the period of the lease

Plant and equipment

7.5%-33.33% straight line

Fixtures and fittings

10%-33% straight line

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is recognised in the profit and loss account.

1.8 Fixed asset investments

Equity investments are measured at fair value through profit or loss, except for those equity investments that are not publicly traded and whose fair value cannot otherwise be measured reliably, which are recognised at cost less impairment until a reliable measure of fair value becomes available.

In the parent company financial statements, investments in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses.

A subsidiary is an entity controlled by the group. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

1.9 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the group reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use.

1.10 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

1 Accounting policies

(Continued)

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

1.11 Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand are basic financial assets and include cash in hand and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.12 Financial instruments

The group applies the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' of FRS 102 to all of its financial instruments, which are classified as basic.

Financial instruments are recognised in the group's balance sheet when the group becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset and the net amounts presented in the financial statements when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the group transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the group after deducting all of its liabilities.

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

1 Accounting policies

(Continued)

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans and loans from fellow group companies, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the group's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.13 Equity instruments

Equity instruments issued by the group are recorded at the proceeds received, net of direct issue costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the group.

1.14 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The group's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity.

1.15 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

1 Accounting policies

(Continued)

1.16 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.17 Leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to income on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the lease asset are consumed.

1.18 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation are included in the profit and loss account for the period.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the group's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Critical judgements

The following judgements (apart from those involving estimates) have had the most significant effect on amounts recognised in the financial statements.

Going concern

As indicated in note 1.3 it is the directors' assessment that the group continues to be a going concern. Accordingly, assets and liabilities have been valued on the basis that the group will continue in business. If this presumption proved to be mistaken the carrying value of assets and liabilities would need to be reappraised to reflect the impact of cessation.

Assessing indicators of impairment

In assessing whether there have been any indicators of impairment of assets, the directors have considered both external and internal sources of information such as market conditions, counterparty credit ratings and experience of recoverability. There have been no indicators of impairments identified during the current financial year other than in respect of bad and doubtful trade debtor balances recognised in the financial statements.

Recoverability of receivables

The group establishes a provision for receivables when they are estimated not to be recoverable. When assessing recoverability the directors consider factors such as the ageing of the receivables, past experience of recoverability, and the credit profile of individual or groups of customers.

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

(Continued)

Determining residual values and useful economic lives of tangible fixed assets

The group depreciates tangible assets over their estimated useful lives. The estimation of the useful lives of assets is based on historic performance as well as expectations about future use and therefore requires estimates and assumptions to be applied by management. The actual lives of these assets can vary depending on a variety of factors, including technological innovation, product life cycles and maintenance programmes.

Judgement is applied by management when determining the residual values for tangible fixed assets. When determining the residual value management aim to assess the amount that the group would currently obtain for the disposal of the asset, if it were already of the condition expected at the end of its useful economic life. Where possible this is done with reference to external market prices.

Key sources of estimation uncertainty

The estimates and assumptions which have a significant risk of causing a material adjustment to the carrying amount of assets and liabilities are as follows.

Estimating value in use

Where an indication of impairment exists the directors will carry out an impairment review to determine the recoverable amount, which is the higher of fair value less cost to sell and value in use. The value in use calculation requires the directors to estimate the future cash flows expected to arise from the asset or the cash generating and a suitable discount rate in order to calculate present value.

3 Turnover and other revenue

An analysis of the group's turnover is as follows:

		2018	2017
	•	£	£
	Turnover analysed by class of business		
	Attributable to subsidiary undertakings	18,707,384	18,597,264
			====
		2018	2017
		£	£
	Turnover analysed by geographical market		
	United Kingdom	14,945,054	16,128,386
	Rest of World	3,762,330	2,468,878
		18,707,384	18,597,264
			=
4	Exceptional costs	2018	2017
	·	£	£
	Exceptional costs	252,183	-
			====

Exceptional costs of £252,183 arose from the closure of the Tunbridge Wells factory, as well as costs of relocating from Tunbridge Wells to Dorchester.

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

5	Operating profit		
		2018	2017
		£	£
	Operating profit for the year is stated after charging/(crediting):		
	Exchange losses	443,431	329,933
	Research and development costs	41,155	41,250
	Depreciation of owned tangible fixed assets	197,173	190,833
	(Profit)/loss on disposal of tangible fixed assets	(8,238)	50,368
	Amortisation of intangible assets	78,668	156,210
	Cost of stocks recognised as an expense	6,110,521	5,636,917
	Operating lease charges	1,794,584	2,230,671
			=====
6	Auditor's remuneration		
		2018	2017
	Fees payable to the company's auditor and associates:	2018 £	2017 £
	Fees payable to the company's auditor and associates:		
	For audit services Audit of the financial statements of the group and company		
	For audit services Audit of the financial statements of the group and company Audit of the financial statements of the	2,000	£ 2,000
	For audit services Audit of the financial statements of the group and company	£	£
	For audit services Audit of the financial statements of the group and company Audit of the financial statements of the	2,000	£ 2,000
	For audit services Audit of the financial statements of the group and company Audit of the financial statements of the	2,000 26,950	2,000 21,570
	For audit services Audit of the financial statements of the group and company Audit of the financial statements of the	2,000 26,950	2,000 21,570
	For audit services Audit of the financial statements of the group and company Audit of the financial statements of the company's subsidiaries	2,000 26,950	2,000 21,570

7 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the group and company during the year was:

	2018	2017
	Number	Number
Production and retail staff	193	172
Management	13	13
Administration	30	33
		
	236	218
		

7	Employees		(Continued)
	Their aggregate remuneration comprised:	2018 £	2017 £
		~	~
	Wages and salaries	5,091,460	4,931,704
	Social security costs	338,818	310,591
	Pension costs	46,357 	49,793
		5,476,635	5,292,088
8	Interest receivable and similar income		
		2018 £	2017 £
	Interest income	~	~
	Interest on bank deposits	266	162
			
9	Interest payable and similar expenses		
		2018	2017
	Interest on financial liabilities measured at amortised cost:	£	£
	Interest on financial habilities measured at amortised cost.	2,333	3,727
	Other interest on financial liabilities	45,631	53,169
		47,964	56,896
	Other finance costs:	47,504	30,030
	Other interest	890	-
	Total finance costs	48,854	56,896
40	Toyotion	=======================================	====
10	Taxation	2018	2017
		£	£
	Current tax	000 000	
	UK corporation tax on profits for the current period Adjustments in respect of prior periods	236,022 (50,979)	393,926
	Adjustificities in respect of prior periods		
	Total current tax	185,043	393,926
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	6,517	61,029
	Total tax charge for the year	191,560	454,955

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

11

10 Tax	ration (0	Continued)
--------	-----------	------------

The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:

the standard rate of tax as follows:		
	2018 £	2017 £
Profit before taxation	1,096,173	2,252,807 ———
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK		
of 19.00% (2017: 19.92%)	208,273	448,759
Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	610	1,080
Adjustments in respect of prior years	(50,979)	-
Depreciation on assets not qualifying for tax allowances	14,947	15,670
Other non-reversing timing differences	21,914	(3,773)
Fixed asset timing differences	13,478	18,165
Changes to deferred tax rate	3,233	(4,497)
Utilisation of tax losses brought forward	(19,916)	(20,449)
Taxation charge for the year	191,560	454,955
Intangible fixed assets		
Group		Goodwill
Cost		£
At 1 May 2017 and 30 April 2018		958,805
Amortisation and impairment		
At 1 May 2017		388,466
Amortisation charged for the year		78,668
At 30 April 2018		467,134
Carrying amount		
At 30 April 2018		491,671
At 30 April 2017		570,339

The company had no intangible fixed assets at 30 April 2018 or 30 April 2017.

2 Tangible fixed assets					
Group		Leasehold land and buildings	Plant and equipment	Fixtures and fittings	Tota
		£	£	£	£
Cost					
At 1 May 2017		1,763,178	1,281,607	448,765	3,493,550
Additions		131,025	137,388	39,465	307,878
Disposals			(168,308)	(22,189)	(190,497
At 30 April 2018		1,894,203	1,250,687	466,041	3,610,931
Depreciation and impairment					_
At 1 May 2017		459,605	913,838	173,859	1,547,302
Depreciation charged in the year		70,938	87,182	39,053	197,173
Eliminated in respect of disposals		-	(158,695)	(22,189)	(180,884
At 30 April 2018		530,543	842,325	190,723	1,563,591
•					
Carrying amount					
At 30 April 2018		1,363,660 ==========	408,362	275,318 	2,047,340 ======
At 30 April 2017		1,303,573	367,769	274,906	1,946,248
The company had no tangible fixe Fixed asset investments		Group 2018	pril 2017.	Company 2018	2017
	ed assets at 30 A	April 2018 or 30 A	pril 2017.	Company	
		Group 2018	pril 2017.	Company 2018	2017 £
3 Fixed asset investments Investments in subsidiaries Movements in fixed asset inves	Notes 14	Group 2018	pril 2017.	Company 2018 £	2017 £ 3,112,913
3 Fixed asset investments Investments in subsidiaries	Notes 14	Group 2018	pril 2017.	Company 2018 £ 3,112,913	2017 £ 3,112,913 ————————————————————————————————————
3 Fixed asset investments Investments in subsidiaries Movements in fixed asset inves	Notes 14	Group 2018	pril 2017.	Company 2018 £ 3,112,913	2017 £ 3,112,913 ————————————————————————————————————
3 Fixed asset investments Investments in subsidiaries Movements in fixed asset inves Company	Notes 14	Group 2018	pril 2017.	Company 2018 £ 3,112,913	2017 £ 3,112,913 ————————————————————————————————————
3 Fixed asset investments Investments in subsidiaries Movements in fixed asset inves Company Cost or valuation At 1 May 2017 and 30 April 2018	Notes 14	Group 2018	pril 2017.	Company 2018 £ 3,112,913	2017 £
3 Fixed asset investments Investments in subsidiaries Movements in fixed asset inves Company Cost or valuation	Notes 14	Group 2018	pril 2017.	Company 2018 £ 3,112,913	2017 £ 3,112,913 Shares in group ndertakings £ 4,164,509
Investments in subsidiaries Movements in fixed asset inves Company Cost or valuation At 1 May 2017 and 30 April 2018 Impairment At 1 May 2017 and 30 April 2018 Carrying amount	Notes 14	Group 2018	pril 2017.	Company 2018 £ 3,112,913	2017 £ 3,112,913 Shares in group ndertakings £ 4,164,509
Investments in subsidiaries Movements in fixed asset inves Company Cost or valuation At 1 May 2017 and 30 April 2018 Impairment At 1 May 2017 and 30 April 2018	Notes 14	Group 2018	pril 2017.	Company 2018 £ 3,112,913	2017 £ 3,112,913 Shares in group ndertakings £ 4,164,509

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

14 Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 30 April 2018 are as follows:

Name of undertaking	Registered office	Nati	ure of busines			% Held Direct Indirect
C. et. W Holdings Limited	England and Wales	Holo	ling company	•	Ordinary	100.00 -
Charbonnel et Walker Limited	England and Wales)	Ordinary	100.00 -
Dorchester Chocolates Limited	England and Wales	Dorr	mant	1	Ordinary	- 100.00
House of Dorchester Limited	England and Wales			!	Ordinary	- 100.00
	Wales	Dorr	mant	(Ordinary	- 100.00
The Wedding List Company Limited	England and Wales	Dori	mant	(Ordinary	- 100.00
Financial instruments			Group		Company	
			2018		201	2017
Debt instruments measured	at amortised co	st	1,395,007			
			12,764,438	14,651,955	14,902,658	15,004,805
Stocks			Group		Company	,
			2018		2018	2017
			£	£		£
	ables		640,642			
			•	•		- -
Finished goods and goods f	for resale		295,705 ————	207,050	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<u> </u>
			999,127 ————	1,013,688	= ====================================	
	C. et. W Holdings Limited Charbonnel et Walker Limited Dorchester Chocolates Limited House of Dorchester Limited The Chocolate Club Limited The Wedding List Company Limited Financial instruments Carrying amount of finance Debt instruments measured Equity instruments measured impairment Carrying amount of finance Measured at amortised cost Stocks Raw materials and consume Work in progress	C. et. W Holdings Limited England and Wales Charbonnel et Walker England and Limited Wales Dorchester Chocolates England and Limited Wales House of Dorchester England and Limited Wales The Chocolate Club Limited England and Wales The Wedding List Company England and Limited Wales The more amount of financial assets Debt instruments measured at amortised co Equity instruments measured at cost less impairment Carrying amount of financial liabilities Measured at amortised cost Stocks Raw materials and consumables	C. et. W Holdings Limited England and Wales Charbonnel et Walker England and Prer Limited Wales man Dorchester Chocolates England and Dorn Limited Wales House of Dorchester England and Prer Limited Wales The Chocolate Club Limited England and Wales The Wedding List Company England and Limited Wales The Inancial instruments Carrying amount of financial assets Debt instruments measured at amortised cost Equity instruments measured at cost less impairment Carrying amount of financial liabilities Measured at amortised cost Stocks Raw materials and consumables Work in progress	C. et. W Holdings Limited England and Wales Charbonnel et Walker England and Uvales Charbonnel et Walker England and Premium chocolate manufacturer Dorchester Chocolates England and Dormant Limited Wales House of Dorchester England and Premium chocolate manufacturer The Chocolate Club Limited England and Wales The Wedding List Company England and Limited Wales Financial instruments Carrying amount of financial assets Debt instruments measured at amortised cost 1,395,007 Equity instruments measured at cost less impairment Carrying amount of financial liabilities Measured at amortised cost 12,764,438 Stocks Group 2018 E Raw materials and consumables 640,642 Work in progress 62,780 Finished goods and goods for resale 295,705	Office C. et. W Holdings Limited England and Wales Charbonnel et Walker England and Premium chocolate Limited Wales manufacturer Dorchester Chocolates England and Dormant Limited Wales House of Dorchester England and Premium chocolate Limited Wales House of Dorchester England and Premium chocolate Limited Wales manufacturer The Chocolate Club Limited England and Wales The Wedding List Company England and Limited Wales Financial instruments Group 2018 2017 £ £ Carrying amount of financial assets Debt instruments measured at amortised cost 1,395,007 2,250,183 Equity instruments measured at cost less impairment Carrying amount of financial liabilities Measured at amortised cost 12,764,438 14,651,955 Stocks Group 2018 2017 £ £ £ £ Raw materials and consumables 640,642 771,092 Work in progress 62,780 35,546 Finished goods and goods for resale 295,705 207,050	C. et. W Holdings Limited England and Wales Charbonnel et Walker England and Wales Charbonnel et Walker England and Wales Dorchester Chocolates England and Wales House of Dorchester England and Wales The Chocolate Club Limited England and Wales The Wedding List Company England and Wales The Wedding List Company England and Wales The Wedding List Company England and Wales Financial instruments Group Company 2018 2017 2018 £ £ £ Carrying amount of financial assets Debt instruments measured at amortised cost 1,395,007 2,250,183 Equity instruments measured at cost less impairment Carrying amount of financial liabilities Measured at amortised cost 12,764,438 14,651,955 14,902,656 Stocks Group Company 2018 2017 2018 £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

		C			
£ £ 001,758 -	2017	Group 2018			
		2018 £	/ear:	Amounts falling due within one ye	
	2,001,758	1,191,401		Trade debtors	
-	248,425	203,606		Other debtors	
·57,088	457,088 —————	423,221		Prepayments and accrued income	
'07,271	2,707,271	1,818,228			
_			rithin one ye	Creditors: amounts falling due wi	8
Company	•	Group			
2017 2018 20	2017	2018			
£ £	3	£	Notes		
32,245 - 498,2	632,245	80,516	20	Bank loans and overdrafts	
573,098 9,817,378 10,673,0	10,673,098	9,817,378	20	Other borrowings	
	1,411,437	1,239,840		Trade creditors	
- 4,587,035 3,833,4	-	-	s	Amounts due to group undertakings	
52,741 -	352,741	16,912		Corporation tax payable	
92,879 -	492,879	145,086		Other taxation and social security	
75,000 -	175,000	148,189		Other creditors	
	892,172	492,047		Accruals and deferred income	
29,572 14,404,413 15,004,8	14,629,572	11,939,968			,
		ın one year	fter more tha	Creditors: amounts falling due af	9
		Group			
Company	2047	2018			
Company 2017 2018 20	2017		Notes		
		£			
2017 2018 20 £ £ 668,003 498,245		986,468 -	20	Bank loans and overdrafts Other creditors	

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

20

ł	Loans and overdrafts				
		Group		Company	
		2018	2017	2018	2017
		£	£	£	£
	Bank loans	1,066,984	1,200,248	498,245	498,245
	Loan from ultimate parent company	9,817,378	10,673,098	9,817,378	10,673,098
		10,884,362	11,873,346	10,315,623	11,171,343
		=	=======================================		
	Payable within one year	9,897,894	11,305,343	9,817,378	11,171,343
	Payable after one year	986,468	568,003	498,245	-
					
	Amounts included above which fall due after five years:				
	Payable by instalments	127,036	231,844	-	-

The bank loan in the subsidiary is secured by a fixed and floating charge over all that company's assets. This loan bears interest at 4.55% and is fully repayable by 23 July 2024.

The loan from the ultimate parent company, Madera Investments Limited, is interest free, has no fixed terms of repayments and is unsecured.

21 Deferred taxation

Deferred tax assets and liabilities are offset where the group or company has a legally enforceable right to do so. The following is the analysis of the deferred tax balances (after offset) for financial reporting purposes:

	Liabilities 2018	Liabilities 2017
Group	£	£
Accelerated capital allowances	54,979	50,337
Other timing differences		(1,875)
	54,979	48,462
	====	

The company has no deferred tax assets or liabilities.

FOR THE YEAR ENDED 30 APRIL 2018

21	Deferred taxation		(Continued)
	Movements in the year:	Group 2018 £	Company 2018 £
	Liability at 1 May 2017 Charge to profit or loss	48,462 6,517	-
	Liability at 30 April 2018	54,979	-

The deferred tax asset set out above is expected to reverse within and relates to the utilisation of tax losses against future expected profits of the same period. The deferred tax liability set out above is expected to reverse and relates to accelerated capital allowances that are expected to mature within the same period.

22 Share capital

	Group a	ind company
	2018	2017
Ordinary share capital	£	£
Issued and fully paid		
192 Ordinary shares of £1 each	192	192

23 Financial commitments, guarantees and contingent liabilities

At 30 April 2018 trading subsidiary companies had a commitment totalling £938,379 (2017: £1,503,532) to purchase bulk supplies of raw ingredients.

24 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the group had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	Group		Company	
	2018	2017	2018	2017
	£	£	£	£
Within one year	847,345	908,895	-	-
Between two and five years	3,308,200	3,159,421	-	-
In over five years	1,954,700	2,534,350	-	-
	6,110,245	6,602,666	-	-
				====

25	Capital commitments				
	Amounts contracted for but not provided in the fi	inancial statemer	nts:		
		Group 2018 £	2017 £	Company 2018 £	2017 £
	Acquisition of tangible fixed assets	89,320 ————	199,829	-	
26	Related party transactions				
	Remuneration of key management personne The remuneration of key management personne				
				2018 £	2017 £
	Aggregate compensation			151,454	218,506
27	Cash generated from group operations				
				2018 £	2017 £
	Profit for the year after tax			904,613	1,797,852
	Adjustments for:				
	Taxation charged			191,560	454,955
	Finance costs			48,854	56,896
	Investment income			(266)	(162)
	(Gain)/loss on disposal of tangible fixed assets			(8,238)	50,368
	Amortisation and impairment of intangible assets Depreciation and impairment of tangible fixed as			78,668 197,173	156,210 190,833
	Movements in working capital:				
	Decrease/(increase) in stocks			14,561	(190,353)
	Decrease/(increase) in debtors			889,043	(902,231)
	(Decrease)/increase in creditors		•	(1,246,326)	896,190
	Cash generated from operations			1,069,642	2,510,558

28 Cash generated from operations - company		
	2018 £	2017 £
year after tax	104,520	102,651
	15,180	15,099
- ,	753,573	992,365
ated from operations	873,273	1,110,115
	year after tax for: is in working capital: ireditors ated from operations	2018 £ year after tax 104,520 for: s